


Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Bezpečnostní pásy na před.sedadlech: umístění na sedadle řidiče, umístění na sedadle spolujezdce a napínače
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně řidiče, umístění na straně spolujezdce, umístění uprostřed a 3-
bodový typ

Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, tři opěrky hlavy na zadních sedadlech
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Isofix příprava
Přední airbag na straně řidiče, přední airbag na straně spolujezdce a vypínaní
Exteriér

Barva: nemetalická

Černé nárazníky přední a zadní
Plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým ráfkem

Pneumatiky: přední, zadní, 215 mm šířka plášťě, 65 % profil plášťě, rychlostní index R a typ zimní M+S
Předné a zadní kola: ocelový ráfek, 16 " průměr a 6,5 " šírka
Přední světlomety: halogenové žárovka
Střešní nosiče: černé
Vnitřně nastavitelná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce a černá barva
Zadní dveře - výklopné
Funkčnost

12v zásuvka vpředu
2 kotoučové brzdy
Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Centrální zamykání: dálkové

Částečná konsole na palubní desce
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 50

Hlavní přístrojové ukazatele:
Imobilizér

Manuální 5-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, JR5 a typ - manuální
McPherson předné pérování stabilizátor, pružina, zadní pérování pružina
Nastavení světel:
Otáčkoměr

Dacia Duster 1.5 dCi 63 kW Ambiance 4x2
VIN UU1HSDAW543266619 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AE0-AHH.AL8-30H Karoserie terénní

OID Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 16.12.2010 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) -  / (171 031) Objem / výkon motoru 1 461 ccm / 63 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz ANO Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 215/65 R - 215/65 R Rozvor 2 673

Délka / šířka / výška 4 315 / 1 822 / 1 695 mm Celková hmotnost 1 730 kg

CebiCat GT 2.18.203.0, Data  Q1/2021 Strana 1 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

 / UU1HSDAW543266619
Dacia Duster 1.5 dCi 63 kW Ambiance 4x2

Číslo ocenění/PU  

Kód APC  



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Palivový systém: diesel common rail

Popelník vpředu
Posilovač řízení
Přední elektrické ovládání oken
Přední závěsné dveře na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Stěrače:
Střešní anténa
Interiér

Držák pohárků na předním sedadle
Osvětlení zavazadlového prostoru
Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, umístění na straně řidiče a umístění na straně spolujezdce
Volant: plastový

Zadní sedadla: pre 3 osoby , sklopné opěradlo vcelku, typ - lavice, směr sezení - dopředu, nastavitelný úhel opěradla, počet el.
nastavení 0, sklápěcí sedák vcelku a manuální
Zpětné zrcátko
Komfort

Tónovaná skla

Ventilace:

Ostatní

Pevné zadní okno přerušovaný chod stěračů
Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 a v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.18.203.0, Data  Q1/2021 Strana 2 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

 / UU1HSDAW543266619
Dacia Duster 1.5 dCi 63 kW Ambiance 4x2

Číslo ocenění/PU  

Kód APC  




